林道冠山線　自動車運行許可申請書

平成　　年　　月　　日

池田町長　杉本 博文　様

申請者
	住　所

	名称及び
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電　話

下記のとおり運行がしたいので許可くださるよう申請します。

	車　名

	形　状

	登録番号

	運行の目的

	運行の経路(※)

例）林道を往復、池田町から岐阜県へ通り抜け等

	[bookmark: _GoBack]運行予定日

	備　考

（※）岐阜県側の林道冠山線は、マイクロバス以上の車両は通行できません。
詳しくは岐阜県揖斐川町役場へお問い合わせください。